189? AcuoQ
Ç, Isga

RÈFEITÚRAMVNICIPA
AGUDOS. .

LEI N° 5.139 DE 28 DE MARCO DE 2018.
"AUTORIZA O:.  PODER EXECUTIVO

- 	 MUNICIPAL A CELEBRAR TERMO DE
-. 	 FOMENTO COM., A EQUIPE CRISTO

VERDADE TQUE -  LIBERTA E' DÁ - VERDADE,

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos
.Estado de São Paulo, no uso de minhas atribuições legais faço saber que .a
Câmara Municipal, aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Li

Art. 10  -Fica o Chfe do Poder Executivo Municipal autorizado.a
celebrár Termo de, Fomento com a EQUIPE. CRISTO VERDADE QUE
LIBERTA, CNPJ n° 44.458.O4QIOQOI-57, tendo poç objeto õ tendirriento para
no máximo 10 (dez) pacièntes do sexo masculino, que apresente quadro de
dependênciã química, encaminhados pela rede municipal de saúde de Agudos
e que deverão ser atendidos nas instalações da Assôciação, no decorrer, do
primeiro semestre do exercício de 2018. 	 . .

Att. 21-- Cadainternação terá o custo mensal de R$ iXoo,00 (mil
e cem- reais), ficando estimado para-o exercíci&de 2018, o valor mensal de R$
11 000,00 (onzé- mil reais) e o valor semestral de R$ 66.000,00-(sessenta e seis

Parágrafo Único - Os pagamentos serão feitos,,, eitos mediante
comprovação mensal -.dos

.
atendimentos prestados, desde que observado o

limite fixadô no rtigoJ° destá Lei. 	 .

Art. 30  - As despesas decorrentes deta Leí sero suportadas
:pelas dotações próprias do orçamento vigente. 	.- 	. - 	. . 	...,

-. 	Art. 4°. Asdemais condições do presente Termo de Fómento
serão formalizadas através de instrumento próprio.

Art 5° - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação com
efeitos retroagindo à de 1°.dé-jàneiro de 2018.

Prefeitura Municipal de Agudos, 28 de março -,dê. 2018.

ALTA 	N\ISCO.SILVA
Prefeiu'ôipal

Pràca Ilradentes; 650 - Centro Agudos -SP,-09,117120,000.     Fone.(14 3262.8518 - Fax: (14)3262-8528 - e-mail: tesouraria@agudossp.gov.br

Publicado em: 29 de março de 2018.

Página: 03 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.